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علیرضا خمسه:

سینما و تئاتر فقط هنر بازیگری نیست

علیرضا خمسه با حضور در سی‌وششمین جشنواره فیلم‌های کودکان و 
نوجوانان گفت: وظیفه خود می‌دانم که به کودکان و نوجوانان بگویم که سینما 
و تئاتر فقط هنر بازیگری نیست و بازیگری تنها بخش کوچکی از دریای هنر 

است.
به گزارش هنرآنلاین، در سومین روز از سی‌وششمین جشنواره بین‌المللی 
فیلم‌های کودکان و نوجوانان »علیرضا خمسه« برای برپایی کارگاهی آموزشی 
با عنوان »راه‌های ورود به سینما« به سالن کنفرانس کتابخانه مرکزی شهرداری 

اصفهان آمد. 
او در این کارگاه که با حضور داوران و خبرنگاران نوجوانانِ دختر و پسر 
برگزار شد، با بیان اینکه عنوان کارگاه ما »راه‌های ورود به سینما است«، اظهار 
کرد: به عرصه سینما وارد شدن فقط حضور در سینما نیست، چراکه معنی آن 
بسیار گسترده است. ۳۵سال به شهر اصفهان رفت و آمد می‌کنم و وظیفه خود 
می‌دانم که به کودکان و نوجوانان بگویم سینما و تئاتر فقط هنر بازیگری نیست 

و این تنها بخش کوچکی از دریای هنر است.
وی با بیان اینکه هر یک از ما در زندگی خودمان به عامل یا مسئله‌ای علاقه 
داشته‌ایم، افزود: من از ۸ سالگی به بازیگری علاقه داشتم، چراکه با کارهایی 
که انجام می‌دادم خانواده‌ام را سرگرم می‌کردم. همچنین برادرم از کودکی و 
نوجوانی علاقه خاصی به عکاسی داشت و همیشه سوالِ چگونه باید به سینما 
راه پیدا کنیم را مطرح می‌کرد. او در حال حاضر عکاس سینما است، چراکه 

متوجه شد چگونه باید علم هنر بازیگری را یاد بگیرد.
خمسه با بیان اینکه تئاتر مادر همه هنرها است، تصریح کرد: اصل سینما از 
هنر تئاتر بهره گرفته است. من اولین سوالی که از هر فرد علاقه‌مند برای حضور 
در این عرصه می‌پرسم این است که بیشتر در چه زمینه‌ای فعالیت می‌کنید؟ 
سینما فقط بازیگری نیست قطعاً امسال فیلم‌هایی مشاهده کردید که برخی 

فیلم‌ها ضعیف‌تر یا برخی نیز بهتر از سایر فیلم‌ها بودند.
وی توضیح داد: شما در جامعه‌ای زندگی می‌کنید که پدرانتان هرکدام 
شغل‌های متفاوتی دارند. پس باید بدانید جامعۀ شما چه مسائلی دارد و با چه 
مسائل و جزئیاتی روبرو است. سینما حرفه‌هایی دارد که هرکدام بتوانید وارد 

سینما شوید و به آن‌ها بپردازید.
این بازیگرمحبوب سینما، تئاتر و تلویزیون ادامه داد: بعد از طرح سوال راه 
ورود به عرصه سینما از کجاست، کافی است از خودتان بپرسید که کدام بخش 

از آن جذاب تر است.
خمسه خاطرنشان کرد: همیشه برای افراد، انتخاب بازیگری جذاب‌تر است؛ 
اما بنابراین مهم این است که در درون خودتان چه می‌گذرد و اگر به آن توجه 

نکنید از لحاظ روحی و تمایلات سرگردان خواهی شد.

خبر

انتشار آلبوم احسان خواجه‌امیری 
پس از ۶ سال

جدیدترین آلبوم موسیقی احسان خواجه امیری آبان‌ماه 
امسال منتشر می‌شود.

به گزارش ایسنا، احسان خواجه‌امیری در یک استوری 
اینستاگرامی از انتشار جدیدترین آلبوم موسیقی خود به نام 

»این روزها« در تاریخ ۷ آبان‌ماه خبر داد.
آلبوم »این روزها«، با آهنگسازی علیرضا افکاری و 
تنظیم بامداد امینی، امیربهادر دهقان و هومن نامداری 
منتشر خواهد شد. پیش از این آلبوم »عاشقانه‌ها«، »پاییز 
تنهایی«، »سی سالگی« و ... حاصل همکاری احسان 
خواجه امیری و علیرضا افکاری بوده است.  آخرین قطعه 
منتشر شده از همکاری این دو »لبخند پایانی« نام داشت 
که در سال ۹۹ منتشر شد و این در حالی است که این 
هنرمند در بهمن سال ۱۳۹۷ نهمین و آخرین آلبوم رسمی 

خود را به نام »شهر دیوونه« منتشر کرده بود.

اجرای »هاگیرواگیر« 
و »بمون، بخون، بخندون« در سنگلج 

تماشاخانه سنگلج که در حال حاضر میزبان اجرای 
نمایش »مبارک و خاتون پرده‌نشین« به کارگردانی علی 
طربی است، دو نمایش آینده خود با نام‌های »هاگیر واگیر« 

و »بمون، بخون، بخند« را معرفی کرد.
به گزارش برنا؛ نمایش‌های »هاگیر واگیر« به کارگردانی 
مریم باقری و »بمون، بخون، بخند« به کارگردانی سمیه 
مهری دو نمایشی هستند که آخرین مراحل آماده‌سازی 
برای اجرای عمومی در تماشاخانه سنگلج را سپری 

می‌کنند. 
نمایش کمدی »هاگیرواگیر« نوشته سهیل ملکی و با 
تهیه‌کنندگی و کارگردانی مریم باقری از ۲۳ مهرماه اجرای 
خود را در ساعت ۲۰:۳۰ این تماشاخانه آغاز خواهد کرد. 
داوود داداشی، فاطیما سرلک، علی عطایی‌حور، سامان 
کرمی، مرجان آقانوری، آرام نیک‌بین، محمدعادل غلامی، 

یاسمن عطاالهی در این نمایش ایفای نقش می‌کنند.
نمایش »بمون، بخون، بخندون« نوشته و کارگردانی 
سمیه مهری نیز از ۲۴ مهرماه و در ساعت ۱۸:۴۵ اجرای 

خود را در تماشاخانه سنگلج آغاز خواهد کرد.
جواد انصافی، امیر پارسی، حسن اسدی، سامان شکیبا، 
امیرحسین انصافی، مرجان آقانوری، میترا قلعه‌پور، مریم 
شریف‌زاده، مهدی مزدارانی، سامان ترده، حامد مظفری، 
بابک جدی، محسن رحمانی، بهنام زرستونیا، هاویر 
نظری‌کاکاوندی، نیلوفر زمانی، نسیم ولیخانی، سمیه مهری 

در این نمایش به ایفای نقش می‌پردازند.
لازم به ذکر است که، نمایش »مبارک و خاتون 

پرده‌نشین« نیز تا ۲۰ مهرماه روی صحنه است.
فروش اینترنتی بلیت روز‌های نخست نمایش‌های 
»هاگیر واگیر« و »بمون، بخون، بخندون« در سایت‌های 
گیشه تئاتر و تیوال فعال‌شده و علاقه‌مندان می‌توانند 

نسبت به خرید بلیت اقدام کنند.

»هزار و یک شب«، سریال جدید 
نمایش خانگی

»هزار و یک شب«، تازه‌ترین کار مصطفی کیایی 
روزهای پایانی تولید خود را پشت سر می‌گذارد.

به گزارش ایلنا، این سریال به صورت مشترک با کشور 
ترکیه ساخته شده است و در حال حاضر روزهای پایانی 
خود را سپری می‌کند. گفتنی است که »هزار و یک شب« 
با حضور بازیگرانی مطرحی از ایران و ترکیه ساخته شده 
و بعد از اتمام مراحل پایانی کار، قرار است همزمان در این 

دو کشور، پخش شود.
کیایی پیش از این سریال، در مقام تهیه‌کننده آثاری 
چون »بی‌گناه«، »هم‌گناه«، »پیکولو« و... را در این پلتفرم 
منتشر کرده است و »هزار و یک شب« چهارمین سریالی 
است که قرار است از این سینماگر در شبکه نمایش خانگی 

پخش شود.

موسیقی 

نمایش

نمایش خانگی

یک نویسنده با اشاره به روندی که 
در ارائه کتاب و معرفی آن به جامعه 
وجود دارد گفت: کتاب در ایران متولد 
نشده از دنیا می‌رود و نشکفته پرپر 
راه  از  نمی‌توان  وقت  هیچ  می‌شود. 
نویسندگی زنده ماند، یک نویسنده 
ایرانی برای اینکه بتواند آپارتمان ۵۰ 

متری بخرد باید ۵۰ رمان بنویسد.
حسین قربان‌زاده خیاوی، با اشاره به 
اینکه ۱۵ عنوان کتاب در حوزه دفاع مقدس 
نوشته است، ادامه داد: زمانی که جنگ تمام 
شد، ۱۳ یا ۱۴ ساله بودم، به همین دلیل 
خودم در جنگ شرکت نکردم اما خاطرات 
رزمندگان را نوشتم. بیشتر بر اساس واقعیت 
کتاب می‌نویسم، کتاب »تن‌نور« بر اساس 
خاطرات تکاوران نیروهای کلاه سبزی است 

که در طول ۳۴ روز در خرمشهر جنگیدند.
نویسنده کتاب »تن‌نور« با اعلام 
اینکه برخی از اسامی در این رمان واقعی 
هستند، گفت: برای مثال امیردریادار عیسی 
حسینی‌بای از تکاوران ارتش که چند ماه 
پیش درگذشت، به شکل واقعی و با نام 
خودش در کتاب آورده شده است. برای 
نوشتن این کتاب با عیسی حسینی‌بای 
و هوشنگ صمدی کلخرانی که فرمانده 
تکاوران خرمشهر بودند، صحبت کردم. با 
این دو دوستی دارم، مدتی با هم بودیم، 

خاطراتی از هم شنیدیدم و برخی از این 
خاطرات در کتاب واقعی است.

به گفته نویسنده کتاب »سایان و هزار و 
یک گلین بالا« در داستان »تن‌نور« برخی 
از شخصیت‌ها مانند آراز)شخصیت اصلی( 
خیالی هستند، برای مثال در واقعیت در آن 
سال‌ها زنی قدرتمند گرازی را با تبر کشت، 
در رمان این داستان را تبدیل به کشتن یک 

عراقی کردم.
این روزها در کل دنیا

 مساله قهرمان‌پردازی مطرح است
قربان‌زاده خیاوی در ارائه پیشنهاد برای 
اینکه محتوای جنگ برای نسل »زد« 
خواندنی شود، توضیح داد: این روزها در 
کل دنیا مساله قهرمان‌پردازی مطرح است، 
امریکا برای خود قهرمان‌های زیادی ساخته 
است و بسیاری آن‌ها را می‌شناسند حتی 
برخی در ایران عاشق سیلوستر استالونه 
و آرنولد شوارتزنگر و دیگر افراد هستند. 
بسیاری از چهره‌های جنگ ۸ ساله می‌توانند 
به عنوان جنگ‌جو و الگو به جامعه معرفی 
شوند و نسل »زد« می‌توانند آن‌ها را دوست 

داشته باشند.
به گزارش ایرنا، این نویسنده با تاکید بر 
اینکه کتاب نمی‌تواند به اندازه خلق قهرمان 
و ساخت فیلم از او تاثیرگذار باشد، گفت: 
فیلم‌های بسیار خوبی در دنیا ساخته شده 

است و نسل جوان آن‌ها را می‌خواهد برای 
مثال »ستیغ اره‌ای« که در آن دزموند داس، 
پزشک ارتش و مخالف جنگ است، حاضر 
نمی‌شود ساحی حمل کند؛ اما طی نبرد 
»اوکیناوا« در جنگ جهانی دوم با وجود 
شلیک‌های بی‌وقفه دشمن، یک تنه جان 
بیش از ۷۵ نفر از هم‌رزمانش را نجات 
می‌دهد. همچنین فیلم »نجات سرباز رایان« 
که پیامش بر اهمیت و جایگاه خانواده تاکید 

دارد.
او افزود: در فیلم »نجات سرباز رایان« 
پیام نجات سرباز رایان این است که »خانواده 
امریکایی مهم است« و وقتی من فیلم را 
تماشا می‌کنم می‌فهمم که برای نجات 
یک سرباز صفر، ۱۰ فرمانده کشته شدند؛ 
زیرا سه برادر این سرباز کشته شده است 
و نمی‌خواهند چهارمی کشته شود. در آخر 
فیلم، رایان در حالی که یپر شده به قبرستان 
می‌رود، در حالی که اطرافش پر از عروس، 

نوه و نتیجه است.
قربان‌زاده خیاوی با تاکید بر اینکه کتاب 
در کشور ما در نطفه خفه می‌شود، گفت: 
کتاب در ایران متولد نشده از دنیا می‌رود 
و نشکفته پرپر می‌شود. کتاب »صلیب 
سلمان« من یکی از بهترین‌ها است اما در 

دو چاپ مانده است.
این نویسنده با اشاره به روندی که در 

ارائه کتاب و معرفی آن به جامعه وجود دارد، 
ادامه داد: با روندی که داریم نمی‌توانیم برای 
نسل »زد« کاری انجام دهیم، با انتشار یک 
کتاب هزار نسخه‌ای که اکثر آن در انبار نشر 
می‌ماند نمی‌توان کاری کرد، زیرا در کشور ما 
کتاب صاحب ندارد. برای مثال وزیر فرهنگ 
و ارشاد سابق درباره یکی از رمان‌های من 
با عنوان »رد انگشت‌های اصلی« گفت که 
۵ هزار نسخه از آن خریداری خواهد شد. 
چند سال از این حرف گذشت، وزیر رفت و 
فرد دیگری مسئولیت را بر عهده گرفت، اما 

کتاب‌ها خریداری نشد.
او با اعام اینکه تعداد قابل توجهی 
از کتاب‌ها با روند هدیه داده شدن، به 
چاپ‌های مجدد می‌رسد، ادامه داد: کتابی 
بزرگ و نفیس با جلد سخت، نزدیک به ۱۵۰ 
بار تجدید چاپ شده است. من در شهرستان 
زندگی می‌کنم و حدود ۱۲ نسخه از آن را 
در مراسم‌های مختلف هدیه گرفتم، یکی از 
دوستانم که در تهران زندگی می‌کند، حدود 
۲۵ نسخه از این کتاب را هدیه گرفته است. 
این روند لزوما بد نیست و به نوعی حمایت 
است اما باید برای همه کتاب‌ها حمایت به 

همین شکل وجود داشته باشد.
نویسنده برای خرید آپارتمان

 باید ۵۰ رمان بنویسد
قربان‌زاده خیاوی با تاکید بر اینکه فقط 
کتاب‌هایی که داستانی قوی دارند و مبتنی 
بر حقیقت هستند، ماندگار خواهند شد، 
افزود: کتاب‌های ضعیف هرچند بار هم 
تجدید چاپ شده باشند، ماندگار نخواهند 
بود. باید تاکید کنم برای ۱۵ عنوان کتابی که 

نوشتم تا کنون هیچ حمایتی ندیدم.
به گفته نویسنده کتاب »گریز از سال 
صفر« در ایران اگر کسی فقط نویسنده 

باشد، از گرسنگی می‌میرد.
او افزود: من مربی کانون پرورش فکری 
هستم و نویسندگی را به دلیل علاقه خود 
انجام می‌دهم. هر کسی بگوید که در ایران از 
نویسندگی ارتزاق می‌کند دروغ گفته است. 
هیچ وقت نمی‌توان از راه نویسندگی زنده 
ماند، یک نویسنده ایرانی برای اینکه بتواند 
آپارتمان ۵۰ متری بخرد باید ۵۰ رمان 
بنویسد، برای نوشتن ۵۰ رمان حداقل ۶۰ تا 
۷۰ سال باید زنده باشد، اگر آپارتمان تا آن 

زمان گران نشده باشد.

حسین قربان‌زاده خیاوی:

کتاب در ایران نشکفته پرپر می‌شود

وزیر میراث ‌فرهنگی: 

فرهنگ ایرانی انسجام‌آفرین و وفاق‌ساز است
وزیر میراث‌فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی گفت: فرهنگ ایرانی، انسجام‌آفرین و 
وفاق‌ساز است. تکثر فرهنگی در تاریخ و تبار این سرزمین ریشه داشته و دارد اما نقطه 

اصلی و گرانیکاه این تمدن، انسجام و وفاق همگانی است. 
به گزارش ایرنا، سیدرضا صالحی امیری دیروز )سه‌شنبه - ۱۷ مهر( در دیدار رئیس جمهوری با 
مدیران و فعالان میراث‌فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی که در محل موزه ملی ایران برگزار شد، 
اظهار داشت: حضور رئیس جمهوری در جمع بزرگان میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری یک 

پیام روشن دارد که این موضوع در دیدگاه دولت چهاردهم و ریاست جمهوری دارای اولویت است.
وزیر میراث فرهنگی با بیان اینکه فرهنگ ایران بسیار غنی است، عمر بسیار دراز و طولانی دارد، 
قدرت و توانایی تمدن سازی داشته و دارد، گفت: در تحلیل و تبیین فرهنگ و تمدن ایرانی باید از 
ویژگی های انحصاری آن سخن گفت. اما آنچه رئیس جمهوری در موزه ملی بازدید و رونمایی کردند، 

یک دستاورد روشن دارد و آن غنای فرهنگی، تاریخی و تمدنی این سرزمین است.
وی افزود: فرهنگ ایرانی، انسجام‌آفرین و وفاق‌ساز است. تکثر فرهنگی در تاریخ و تبار این سرزمین 

ریشه داشته و دارد اما نقطه اصلی و گرانیکاه این تمدن، انسجام و وفاق همگانی است.
صالحی امیری تصریح کرد: این که امروز، رئیس جمهوری و دولت از »گفتمان وفاق« صحبت 

می‌کند، این سخن مربوط به امروز و دیروز این سرزمین نیست، یک تبار و تاریخ طولانی دارد.
وزیر میراث فرهنگی گفت: وفاق یعنی، عقلانیت به جای عصبیت، یعنی انسجام و همدلی به جای 
انشقاق و انتقام؛ وفاق یعنی گفت و گو برای حل مسائل به جای تخریب و انگ‌زنی، یعنی عبور از 
حاشیه و حرکت در مهد و مهد یعنی پاسخگویی به انبوه مطالبات مردم؛ یعنی اخلاق‌گرایی و پرهیز از 

بداخلاقی، یعنی تحمل، مدارا و صبوری در برابر عقاید یکدیگر.
صالحی امیری بیان کرد: وفاق یعنی عدالت هم برای خود و هم برای جامعه. وفاق یعنی عبور از 
مرزبندی‌های کاذب در درون نیروهای وفادار به اسام، انقلاب و رهبری؛ وفاق یعنی باور به اینکه 
اسلام، انقلاب، امام و رهبری متعلق به همه ایرانیان است و این سرمایه ملی به یک جناح و یک جریان 

متعلق نیست. 
وزیر میراث فرهنگی گفت: وفاق یعنی تجمع همه نیروهای متکثر زیر چتر ایران بزرگ؛ وفاق یعنی 
درد مشترک با مردم و خصوصا درد مشترک با فرودستان؛ وفاق، در ذیل عدالت، اخلاق، صداقت، 

عقلانیت، انسجام، انسانیت و شرافت معنا پیدا می‌کند، در غیر این صورت شعاری بیش نیست.
وی تاکید کرد: وفاق یعنی پذیرش حق دیگران، حتی اگر مخالف باور و عقاید ما باشد، وفاق در یک 

جمله یعنی احساس امنیت فکر، بیان و قلم برای همگان.
صالحی امیری با تاکید بر اینکه باید هدف جذب ۱۵ میلیون گردشگر را در پایان برنامه هفتم محقق 
کنیم، گفت: تمام دشمنان ایران با ابزار تحریم، ترور و تخریب تلاش می‌کنند ایران‌هراسی را در جهان 
گسترش دهند و ما تلاش می‌کنیم، با استفاده از ظرفیت‌های دنیای اسلام و همسایگان به راحتی می 

توانیم به مرز ۱۵ میلیون گردشگر در پایان برنامه هفتم برسیم. 
وزیر میراث فرهنگی گفت: باید تلاش کنیم تعداد هتل‌های کشور از ۱۴۳۰ هتل به ۱۹۰۰ هتل 
برسد، پس یعنی باید سالی ۱۰۰ هتل در کشور ساخته شود، باید تلاش کنیم از جذب ۶.۳ میلیون 

گردشگر خارجی به مرز ۱۵ میلیون گردشگر برسیم. 

 
آگهي مناقصه عمومي كي مرحله‌اي به شکل یکپارچه

)فراخوان مناقصه همراه با ارزیابی کیفی مناقصه‌گران( شماره 2201/1403/22

شرکت گاز استان آذربایجان غربی در نظر دارد مناقصه با مشخصات زیر را از 
طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاری 
مناقصه )دریافت استعلام ارزیابی کیفی و اسناد مناقصه، ارائه اسناد ارزیابی کیفی، 
ارائه پیشنهاد قیمت، مهر و امضاي اسناد مناقصه، بازگشایی پاکت‌ها( به صورت 
الکترونیکی و از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( انجام خواهد 

گرفت.
1- مناقصه‌گزار: شركت گاز استان آذربايجانغربي

2- موضوع مناقصه: پروژه خدمات وصول مطالبات در سطح بهره‌برداری مرکز 
استان )ارومیه، سرو، سیلوانا، قوشچی، نوشین شهر و روستاهای تابعه(. 

3- محل اجرای پروژه: شهرستان ارومیه 
4- استاندارد اجرای کار: مطابق مشخصات فني و استانداردهاي پذیرفته شده 

شرکت ملی گاز ایران 
5- شرایط متقاضیان:

- داشتن شخصیت حقوقی 
- داشتن گواهي صلاحیت معتبر از اداره كل تعاون، كار و رفاه اجتماعي و مجري 

طرح طبقه‌بندي مشاغل
- داشتن ظرفیت خالی ارجاع کار

- توانائی تهیه و تسلیم انواع ضمانتنامه‌های مورد نیاز 
6- نحوه دریافت اسناد مناقصه: از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی 

www.setadiran.ir :دولت )ستاد( به آدرس
7- مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه: ساعت 10 تاریخ 1403/07/22

8- مهلت زمانی ارائه و بارگذاری اسناد مناقصه: ساعت 10 تاریخ 
1403/08/06

9- مهلت زمانی ارائه نسخه کاغذی تضمین شرکت در مناقصه: ساعت 10 
تاریخ 1403/08/06

10- محل تحویل نسخه کاغذی تضمین شرکت در مناقصه: دفتر امور پیمان‌ها 
به آدرس مندرج در زیر  

11- تاریخ بازگشایی پیشنهاد قیمت: پس از ارزیابی کیفی مناقصه‌گران اعلام 
خواهد گردید.

12- شماره مناقصه ثبت شده در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت 
)ستاد(: 2003091931000097

 13- نوع و مبلغ تضمين شركت در مناقصه: مطابق مصوبه شماره
 123402/ت 50659ه مورخ94/9/22 هيات وزيران و اصلاحيه‌هاي بعدي آن 

خواهد بود. 
14- اطلاعات تماس مناقصه‌گزار: مناقصه‌گران می‌توانند جهت دریافت 
اطلاعات بیشتر یا در صورت داشتن هرگونه ابهام درخصوص اسناد مناقصه، با تلفن 
شماره33477170-044 تماس يا از طريق نمابر شماره 33444475-044 مکاتبه 

نمایند.
آدرس: دفتر امور پیمان‌ها واقع در اروميه، خيابان مولوي، شركت گاز استان 

آذربايجان غربي، طبقه اول، اتاق 102 
مسئولیت اطلاع از روند برگزاری الکترونیکی مناقصه و کنترل‌های لازم بر عهده 
مناقصه‌گران می‌باشد. براي آگاهي از اخبار، آگهي‌هاي مناقصه، مزايده و عملكرد 
شركت گاز استان آذربايجان غربي مي‌توانيد به كانال پيام رسان سروش به آدرس 

‌WAZARGAS@ مراجعه فرماييد.

روابط عمومی شرکت گاز استان آذربایجان غربی

شرکت ملی گاز ایران
شرکت گاز استان آذربایجان غربی

)نوبت دوم(

تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/07/16                   تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/07/18

شناسه آگهی:1799346

با سرزنش اجتماعی تخلفات رانندگی، از قانون شکنی و تکرار تخلف جلوگیری کنیم. 

آگهی مناقصه عمومی شماره 403-105
اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای استان هرمزگان در نظر دارد مناقصه عمومی فوق را با مشخصات و شرایط کلی ذیل از طریق برگزاری مناقصه، به شرکت‌های 

واجد شرایط واگذار نماید.

اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای هرمزگان

)نوبت دوم(

شناسه آگهی: 1802284

ب( محل تامین اعتبار: از محل اعتبارات ملی و استانی
ج( شرایط متقاضی: 1 – داشتن شخصیت حقوقی 2- داشتن توانایی ارائه ضمانتنامه 
بانکی شرکت در فرآيند ارجاع كار و ضمانت نامه انجام تعهدات 3– دارا بودن رتبه 5 
رشته راه و ترابری. لذا متقاضیانی که دارای شرایط مذکور در بند »ج« فوق بوده و 
آمادگی اجرای پروژه را دارند می‌توانند جهت اخذ اسناد مناقصه از ساعت 15:30 مورخ 
1403/07/18 لغایت ساعت 15:00 مورخ 1403/07/25 به پایگاه اینترنتی سامانه 

تدارکات الترونیکی دولت به آدرس www.setadiran.ir مراجعه نمایند، آخرین 
مهلت تحویل اسناد مناقصه، ساعت 15:00 مورخ 1403/08/05 و بازگشایی پاکات 
ساعت 08:00 مورخ 1403/08/06 خواهد بود. جهت کسب اطلاعات بیشتر به آدرس 

اینترنتی www.iets.mporg.ir مراجعه نمایید.

اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای 

الف( شرح مختصر کارها:

مبلغ تضمین شرکت در فرآيند ارجاع كار )ریال(مدت پیمان )ماه(شهرستانمبلغ برآورد )ریال(موضوع پروژه

احداث پایه میانی پل بیلی درنگ 
مدو شهرستان بشاگرد 

6980،800،727بشاگرد19،616،014،539

تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/07/17
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/07/18 

 
فراخوان ارزيابي يكفي جهت برگزاري مناقصه عمومي

 كي مرحله‌اي شماره 445/034/03
شركت بهره‌برداري نفت و گاز گچساران در نظر دارد فراخوان ارزیابی کیفی جهت برگزاری مناقصه عمومی 
مربوط به انجام خدمات تهيه، طبخ و سرو سه وعده غذا  و خدمات اتاقداري در مهمانسراي نرگسي به شماره مناقصه 
)445/034/03( را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاری فراخوان ارزیابی 
از دریافت و تحویل اسناد استعلام ارزیابی کیفی تا ارسال دعوتنامه جهت سایر مراحل مناقصه، از طریق درگاه سامانه 

تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد. لازم است مناقصه‌گران در 
صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در 
مناقصه محقق سازند. تاریخ انتشار فراخوان در سامانه تاریخ 1403/07/19 ‌می‌باشد. اطلاعات و اسناد مناقصه عمومی 

پس از برگزاری فرآیند ارزیابی کیفی و ارسال دعوتنامه از طریق سامانه ستاد به مناقصه گران ارسال خواهد شد.

مناقصه‌گران متقاضي ملزم به ارائه مدارك زير از طريق سامانه ستاد ‌می‌باشند:
1- دارا بودن حداقل رتبه 6 و گواهي صلاحيت پيمانكاري با ظرفيت آزاد )در رشته امور آشپزخانه( 
از اداره تعاون، كار و رفاه اجتماعي الزامي ‌می‌باشد. )اصالت گواهي از سامانه جامع روابط كار استعلام 

‌می‌گردد(.
2- ارائه كي نسخه تاييد شده از صورت‌هاي مالي حسابرسي شده توسط سازمان حسابرسي يا 
اعضاي جامعه حسابداران رسمي مربوط به سال‌هاي مالي 1401 يا 1402 )ثبت در سامانه جام( در 
زمان ارزيابي يكفي الزامي ‌می‌باشد. اعتبار صورت‌هاي مالي حسابرسي شده مربوط به سال 1401 

در زمان ارزيابي يكفي ‌می‌باشد و تايكد ‌می‌گردد در زمان عقد قرارداد برنده مناقصه ملزم به ارائه 
صورت‌هاي مالي حسابرسي شده مربوط به سال 1402 ‌می‌باشد.

3- روزنامه رسمي آخرين تغييرات شركت درخصوص تريكب اعضاي هيات مديره
4- تكميل فرم ارزيابي يكفي مناقصه گران و الصاق مستندات مربوط به توان مالي، سوابق كاري، 

ارزشيابي سوابق و...

امور حقوقي و قراردادهاي شركت بهره‌برداري نفت و گاز گچساران

شرکت ملی نفت ایران
شرکت ملی مناطق نفتخیز جنوب

شركت بهره‌برداري نفت و گاز گچساران »سهامی خاص«

    1403/07/24مهلت دريافت اسناد استعلام ارزيابي كيفي

      1403/08/08مهلت ارسال پاسخ استعلام ارزيابي كيفي

عمومي  -   يك مرحله‌اينوع مناقصه

متوسطميزان اهميت مناقصه

نداردمناقصه حد پذيرش بالا

نداردمناقصه حد پذيرش پايين

 60حداقل امتياز ارزيابي كيفي جهت شركت در مناقصه

937ر941ر375ر264 ريال برآورد كارفرما

097ر797ر218ر13 ريال بصورت ضمانتنامه بانكينوع و مبلغ تضمين شركت در فرآيند ارجاع كار پيمانكاري

اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار
آدرس شركت بهره‌برداري نفت و گاز گچساران 

ساختمان اداره مركزي- صندوق پستي: 191 - كد پستي: 7581873849 -تلفن : 07431921261

مرکز تماس: 41934-021                      دفتر ثبت نام: 88969737 و 85193768تلفن‌هاي سامانه ستاد

)نوبت اول(

شناسه آگهی: 1802602

تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/07/18    تاریخ انتشار نوبت دوم:1403/07/23 


